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                                                                                                                                                                 Приложение 2 к приказу 

                                                                                                                                                                                        генерального директора ООО «ЗСК»     

                                                                                                                                                            от 14.07.2014г. № 111-з 

                                                                                                                                                      

 

План закупки товаров (работ, услуг) 

на 2014 год 

 

Наименование заказчика            Общество с ограниченной ответственностью «Заринская сетевая компания» 

Адрес местонахождения заказчика   659100, Алтайский край, г.Заринск, ул.Молодежная,17 

Телефон заказчика                 8(38595) 7-60-70 приемная, факс 4-14-73 

Электронная почта заказчика       mail@zarseti.ru 

ИНН                               2205012650 

КПП                               220501001 

ОКАТО  01406000000 
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договора на 

оказание услуг  по 

страхованию 

(КАСКО) 

транспортного 

средства Заказчика  В
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 

д
ей

ст
в
у

ю
щ

и
м

 

за
к
о

н
о

д
ат

е
л
ь
ст

в
о

м
 и

 у
сл

о
в
и

я
м

и
 

д
о

го
в
о

р
а 

796 шт 1 

  
  

  
  

  
0
1
4
0
6
0
0
0
0
0
0
 

Алтайский край, 

г.Заринск 

237.80 06.2014 06.2014-

04.2016 

У 

единствен-

ного 

поставщика 

нет 

III квартал 

 

 

31. 

7
0
.2

0
.2

 

7
0
0
0
0
0
0
 

Аренда гаражей 

(помещений) 
В

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

 

у
сл

о
в
и

я
м

и
 

д
о

го
в
о

р
а 

055 м² 1250 

0
1
4
0
6
0
0
0
0
0
0
 

 

Алтайский край, 

г.Заринск 

0.250 07.2014 08.2014-

07.2015 

Запрос 

ценовых 

котировок 

нет 

32. 

5
1
.8

7
.5

 

3
1

2
0
0
0
0
 Поставка  приборов 

для измерительных 

комплексов и 

систем учета 

электроэнергии 

 С
о

о
тв

ет
ст

в
и

е 

Г
О

С
Т

 Р
 5

2
3

1
9

-

2
0

0
5

, 
Г

О
С

Т
 Р

 

5
1

3
1

7
.3

.2
-2

0
0
6
 

 

796 шт 93 

0
1

4
0
6
0
0
0
0
0
0
 Алтайский край, 

г.Заринск 

583.70 08.2014 09.2014 Запрос 

ценовых 

котировок 

нет 

 

 

 

     

 

 

Генеральный директор                                                                                                                                                                                          А.И.Ховрин 


